bat sūl, qui ipse per se &
 à se & pateretur & face-
 ret omnia. Sic enim ratus
 est ille qui ista iunxit &
 condidit, ipsum se conté-
 tum esse mundum, neque
 egere altero. Itaque nec
 ei manus affixit, quia nec
 capiendum quicquam e-
 rat, neque repellendum:
 nec pedes, nec alia mem-
 bra, quibus ingressus cor-
 pore sustineret. Motū e-
 nim dedit cælo eum qui
 figuræ etiussit aptissimus,
 qui unus ex septem motib,
 mentem atque intelligé-
 tam cohereret maxime.
 Itaque una conuersione
 atque eadem ipse circum-
 se torquetur & vertitur.
 Sex autem reliquos mo-
 tus ab eo separauit. itaq;
 eum ab omni erratione
 liberauit. Ad hanc igitur
 conuersionem quæ pedi-
 bus & gradu non egeret,
 ingrediendi membra nō
 dedit. Deus is qui erat de
 aliquando Deo futuro co-
 gitans, lamen eum effe-
 cit, & vndeque æquabilē,
 & à medio ad summum
 parem & perfectū atque
 absolutū, ex absolutis at-
 que perfectis. Animū au-
 tem ut in eius medio col-
 locauit, ita per totum te-
 tendit. deinde eum circū-
 dedit corpore & vestiuit
 extrinsecus, cæloque so-
 liuago & volubili & in or-
 est, quod secū ipsum pro-
 pter virtutē facile esse posset, nec desideraret alterum, satis sibi ipse

ταῖς αὐτὸν αὐτῷ. διὸ πάσι ταῖς θεοῖς
 ἀδαιμόνων οὐκ αὐτὸν ἐγνώσαστο.
 τινὸς δὲ της φύσεως οὐχί αἰσθανόμενος
 εἶπε θεοῖς οὐδὲ λέγειν, οὐτας ερμη-
 γανόσατο καὶ οὐ θεοὺς νεωτέρους. οὐ γάρ
 διὰ δρόμων αφεσθήτηρον οὐτὸν νεω-
 τέρους Κυρίους εἶπον. αλλά πας οὐ-
 μεῖς πολὺ μετέχοντες τῷ αφείσιχρο-
 τος περὶ εἰκῆς, πάντη περὶ λεγομένων
 οὐδὲ καὶ γνώσιν καὶ δρεπῆ αφετέρου
 καὶ αφεσθήτου εἰρηνῆς φύσεως σώματος,
 οὓς διεσπόντι καὶ δρεπόστας δρεπομένους
 σωματίσαστο, οὐκ τούτον δὲ περὶ τοῦδε
 φύσιτης αἱμερίσους οὐδὲ καὶ ταῦτα
 ἔχοντας οὐ σίας, καὶ τοὺς αὖ τοῖς πε-
 σῶματα γνωμόδης μεριστις, τοῖς τον
 οὐδαμόδινον μέσω σωματεράσσοντο γ-
 σίας εἴδος, τοὺς περὶ ταῦτα φύσισις αἱ
 πίτερα καὶ της θεοῦ ἐπέργη, καὶ καὶ ταῦτα
 ἔχοντες οὐ μέσω της ἀμεροῦς αὐ-
 θηκή τοῦ καὶ ταῦτα σώματα μεριστοῦ. καὶ
 τελεια λαβὼν αὐτὸν τὰ ὄντα, σωματερά-
 σσον εἰς μίαν πάντα ιδεῖσθαι, τινὸς θε-
 τέρου φύσιν διάμικτον οὖσαν εἰς ταῦτα
 ἔχοντα φύσιν βίᾳ. μηνὶς δὲ μὲτοῖς τῆς
 οὐσίας, καὶ οὐκ πελᾶν ποιοτάτην οὐδὲ,
 πάλιν οὐλον τοῦτο μοίρεσθαι ταῦτα
 διένεμειν, ἐκάστην δὲ τὴν τελευτὴν
 καὶ θαντέρα καὶ τοὺς οὐσίας μεμιγμέ-
 νους. ἥρχετο δὲ διαφρενίσθε μίαν α-
 φεῖσθαι τὸ ταῦτα τὸ παντὸς μοι-

notus & familiaris. Sic
 Deille æternus hūc pfe-
 stē beatum Deū procrea-
 uit. sed animum haud ita
 ut modo loquuti sumus,
 tum denique quū corpus
 ei effecisset, inchoauit.
 Neque enim esset rectū,
 minori parere maiorem.
 Sed nos multa inconside-
 rate ac temere dicimus.
 Deus autē & ortu & vir-
 tute antiquiore genuit
 animum, cūmque ut do-
 minum atque imperantē
 obediēti præfecit corpo-
 ri: idque molitus tali quo-
 dam est modo. Ex mate-
 ria qua indiuidua est, &
 qua semper unius modi
 suiq. similis, & ex ea qua
 corporibus diuidua gi-
 gnitur, tertium materia
 genus ex duobus in me-
 diū admisicuit, quod esset
 eiusdem natura & quod
 alterius: idque interdeicit
 inter indiuiduum atque id
 quod esset diuiduum in cor-
 pore. Et quā tria sumpsis-
 set, unam in speciem te-
 perauit: naturāmque illā
 quā alterius diximus, vel
 cum eadem coniunxit fu-
 gientem & eius copula-
 tionis alienā, permiscens
 cum materia. quū ex tri-
 bus effecisset unū, id ipsū
 in ea qua decuit mēbra
 partitus est. lā partes sin-
 gulas ex eodem & ex al-
 tero & ex materia tempe-
 rauit. Fuit autem talis il-
 la partitio: Unam princi-
 pio partem detrahit exto-